
DODATEK č. 3, DOD/2023/3 
ke SMLOUVĚ O DÍLO, č. SML/33/1130/0139/2022

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen občanský zákoník)

„Stavba sportovního zázemí FK Koloděje"

mezi:

Objednatel: Městská část Praha - Koloděje
Se sídlem K jízdárně 9/20, Koloděje, 190 16 Praha 916 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Angela Morávková, starostka 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 
IČ:00240338
DIČ: není plátce DPH
Tel./fax:    
e-mail:   
(dále jen „objednatel" nebo „zadavatel")

a

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.
Se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň
Společnost je zapsána: vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84107 
Zastoupený ve věcech smluvních: Petrem Michovským, jednatelem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo   
IČ: 264 65 728 
DIČ: CZ264 65 728 
ID datové schránky: 6uabs7u 
Tel./fax:     
e-mail: info@im-stav.cz
(dále jen „zhotovitel" nebo „účastník zadávacího řízení")

1



Položka odečet - 967.309,97 Kč
Položka přípočet + 883.966,56 Kč
Celkový součet odečtů a přípočtů - 83.343,41 Kč

Cena díla po dodatku č. 3 (bez DPH) 7 859.531,26 Kč
Cena díla po dodatku č. 3 (s DPH) 9 510.032,82 Kč

2

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 4. 1.2023 Smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal provést
stavební práce spočívající ve výstavbě sportovního zázemí FK Koloděje.

1.2. Na základě vzájemné dohody uzavírají výše uvedené smluvní strany tento dodatek č. 3.
Článek II.

Předmět dodatku
2.1. Na základě vzájemně odsouhlasených změn rozsahu díla popsaných v přílohách dodatků - Narovnání

(příloha dodatku č. 1), Návrh nového rozpočtu (příloha dodatku č. 2) a Rekapitulace stavby (příloha tohoto
dodatku č. 3) obsahující stavební práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba
vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou
povahu veřejné zakázky dle ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění a se smluvní strany
s ohledem na charakter a rozsah změny díla dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 7.1. smlouvy o
dílo.

2.2. Článek 7.1. se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla

7.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Konečná cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 7 995 877,34 Kč
DPH 21 % 1 679 134,24 Kč
Konečná cena díla po dodatku č.1 s DPH 9 675 011,58 Kč

Původní cena díla
Cena bez DPH 7 995 877,34 Kč
DPH je 21% 1 489 717,81 Kč
(chybně uvedená sazba DPH)

Narovnání- příloha dodatku č. 1
Položka odečet -472.439,34 Kč
Položka přípočet + 419.436,66 Kč
Celkový součet odečtu a přípočtů 891.876,00 Kč
Rozdíl oproti původní ceně díla -53 002,68 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 (bez DPH) 7 942.874,67 Kč
Cena díla po dodatku č. 2 (s DPH) 9 610.878,35 Kč

Rekapitulace stavby - příloha tohoto dodatku 6. 3

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 4. 1.2023 Smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal provést 
stavební práce spočívající ve výstavbě sportovního zázemí FK Koloděje.

1.2. Na základě vzájemné dohody uzavírají výše uvedené smluvní strany tento dodatek č. 3.
Článek II.

Předmět dodatku
2.1. Na základě vzájemně odsouhlasených změn rozsahu díla popsaných v přílohách dodatků - Narovnání 

(příloha dodatku č. 1), Návrh nového rozpočtu (příloha dodatku č. 2) a Rekapitulace stavby (příloha tohoto 
dodatku č. 3) obsahující stavební práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky dle ust. § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., v platném znění a se smluvní strany 
s ohledem na charakter a rozsah změny díla dohodly na změně ceny díla uvedené v článku 7.1. smlouvy o 
dílo.

2.2. Článek 7.1. se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla

7.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Konečná cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21 %
Konečná cena díla po dodatku č.1 s DPH

Původní cena díla
Cena bez DPH 
DPH je 21%
(chybně uvedená sazba DPH)

Narovnání - příloha dodatku č. 1
Položka odečet 
Položka přípočet 
Celkový součet odečtu a přípočtů 
Rozdíl oproti původní ceně díla

7 995 877,34 Kč 
1 679 134,24 Kč 
9 675 011,58 Kč

7 995 877,34 Kč 
1 489 717,81 Kč

-472.439,34 Kč 
+ 419.436,66 Kč 

891.876,00 Kč 
-53 002,68 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 (bez DPH) 
Cena díla po dodatku č. 2 (s DPH)

7 942.874,67 Kč 
9 610.878,35 Kč

Rekapitulace stavby - příloha tohoto dodatku 6. 3
Položka odečet
Položka přípočet
Celkový součet odečtů a přípočtů

- 967.309,97 Kč 
+ 883.966,56 Kč
- 83.343,41 Kč

Cena díla po dodatku č. 3 (bez DPH) 
Cena díla po dodatku č. 3 (s DPH)

7 859.531,26 Kč 
9 510.032,82 Kč

2



Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo nedotčena tímto dodatkem a dodatkem č. 1 a č. 2 
zůstávají v plné platnosti a účinnosti.

3.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, není tento 
dodatek ke smlouvě o dílo podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

3.3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv.

3.4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3.5. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož 

připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy.

Přílohy:
PŘÍLOHA DODATKU č. 3: Rekapitulace stavby

V Praze dne 4. 10. 2023 V Praze dne
1 0 -10- 2023

  -  
v z. Bc. Vladimír Mužík 

místostarosta 
Ing. Angela Morávková 

IM-   
Petr Micbovský, jednatel 

zhotovitel 
 

      
   

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202208
Stavba: FK Slavoj Koloděje

KSO: CC-CZ'
Místo: Praha Datum: 04.09.2023

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202208
Stavba: FK Slavoj Koloděje

CC-CZ'
Datum: 04.09.2023

KSO:
Místo: Praha

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202208

Stavba: FK Slavoj Koloděje

Místo: Praha Datum: 04.09.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -83 343,41

202208 Odečty -967 309,97

202209 Přípočty - VCP 883 966,56

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202208

Stavba: FK Slavoj Koloděje

Místo: Praha Datum: 04.09.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-83 343,41

-967 309,97 

883 966,56

Náklady z rozpočtů 
202208 Odečty

202209 Přípočty - VCP

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

FK Slavoj Koloděje

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 04.09.2023
Poznámka:

Cena bez DPH -967 309,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

krycí list soupisu prací
Stavba:

FK Slavoj Koloděje

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 04.09.2023

Poznámka:

Cena bez DPH -967 309,97

dph základní 
snížená

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
#ODKAZ!
#ODKAZ!

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha Datum: 04.09.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ-

Náklady ze soupisu prací -967 309,97

Strana 2 z 3

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha Datum: 04.09.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ-

Náklady ze soupisu prací -967 309,97

Strana 2 z 3



145,00 -6 227,75

50 K 712363111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí
talířové hmoždinky pruhem nalepené fólie kus -120,000 15,52 -1 861,80

fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená
51 M 28322025 m2na detaily tl 2, Omm -1,200 959,79 -1 151,75

64 K 713141135 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za
studená bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek W2 -183,750 130,54 -23 986,73

65 hydroizolační folie zesílená syntetickými vlákny sM RMAT0003 m2 -192,938mechanickým kotvením 620,60 -119 737,32

111 K 76401144R D+M střecha barvený Pz plech tl. 0,5 mm m2 -18,375 1 923,86 -35 350,93
Dodávka portálových dveří jednokřídlé HS1 1800/2400

117 K 7666405R mm, plastový rám, šestikomorový izolační trojsklo, kus -1,000 65 670,00 -65 670,00
barva bílá

119 K 7666212R Montáž žaluzií vertikálních plochy přes 1 m2 lamelových bm -4,700 1 362,00 -6 401,40

Dodávka žaluziívertikálních, šíře lamely 100 mm,
120 K 7666207R skladebný rozměr 2000/2500 mm, pro portálové dveře kus -1,000 16 504,00 -16 504,00

HS1, barva sv. šedá
Dodávka žaluziívertikálních, šíře lamely 100 mm,

121 K 7666208R skladebný rozměr 2700/2500 mm, pro portálové dveře kus -1,000 10 525,00 -10 525,00
HS1, barva sv. šedá

135 K 7666997R D+M venkovní dřevěná podlaha PO 5,0/9,0 m - dřevěné
pódium viz. Tabulka truhlářské výrobky m2 -45,750 2 356,14 -107 793,41

136 K 7666998R D+M venkovní dřevěná pergola PG 4,0/8,0 m, výšky 2,9
m viz. Tabulka truhlářské výrobky kpl -1,000 84 476,50 -84 476,50
D+M zábradlí Z2 svařované z ocelových profilů,

139 K 76716112R kotveno na ocelové trny, povrch žárově zinkován dl. bm -1,000 24 625,00 -24 625,00
3415 mm
D+M zábradlí Z3 svařované z ocelových profilů,

140 K 76716113R kotveno na ocelové trny, povrch žárově zinkován dl. bm -1,000 20 160,00 -20 160,00
2772 mm
D+M zábradlí Z3 svařované z ocelových profilů,

141 K 76716114R kotveno na ocelové trny, povrch žárově zinkován dl. ks -1,000 20 160,00 -20 160,00
2772 mm

144 M 58384624 keramická dlažba - dle standardu FK Slavoj Koloděje, m2 -46,242 631,30protiskluz R11 -29 192,57

145 K 775591197 Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro
plovoucí podlahy m2 -183,750 29,00 -5 328,20

podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 2mm
146 M 61155367 na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepicím m -198,450 92,02 -18 261,37

proužkem 15mm celková š 1,1m

147 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 -76,160 406,60 -30 966,66
dílce vinylové tl 2,Omm,die standardu FK Slavoj

148 M 28411051 m2 -83,776 785,38 -65 795,99Koloděje např. FATRA
149 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m -67,560 150,87 -10 192,78
150 M 28342005 lišta ukončovací z PVC 12,5mm m -68,911 85,50 -5 891,89

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha Datum: 04.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -967 309,97
7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -264,294 481,50 -127 257,56
.I

9 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do m21:5 š do 3 m -240,000 23,43 -5 623,92

JTA.0013477.UR geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2, šíře
10 M m2 -252,000 35,31 -8 898,12

S 300cm

11 K 711811111 Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné m2 -120,000ploše za studená izolačním nátěrem 201,16 -24 139,20

12 M 24617150 hydroizolační fólie - protiradonová m2 -120,000 176,55 -21 186,00

21 K 596211263 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl m2 -19,55080 mm pl do 300 m2 361,66 -7 070,45

22 M 59245213 dlažba zámková dle investora tl. 80mm přírodní m2 -19,550 558,54 -10 919,46

23 K 596211263 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl
80 mm pl do 300 m2 m2 -45,770 361,66 -16 553,18

24 M 59245213 dlažba zámková dle investora tl. 80mm přírodní m2 -46,685 558,54 -26 075,44

158 K 564231011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2m2 tl 100 mm -42,950

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha Datum: 04.09.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -967 309,97

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -264,294 481,50 -127 257,56

.I
9 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do

1:5 š do 3 m
m2 -240,000 23,43 -5 623,92

10 M
JTA.0013477.UR
S

geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2, šíře
300cm

m2 -252,000 35,31 -8 898,12

11 K 711811111 Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné 
ploše za studená izolačním nátěrem

m2 -120,000 201,16 -24 139,20

12 M 24617150 hydroizolační fólie - protiradonová m2 -120,000 176,55 -21 186,00

21 K 596211263 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 
80 mm pl do 300 m2

m2 -19,550 361,66 -7 070,45

22 M 59245213 dlažba zámková dle investora tl. 80mm přírodní m2 -19,550 558,54 -10 919,46

23 K 596211263 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 
80 mm pl do 300 m2 m2 -45,770 361,66 -16 553,18

24 M 59245213 dlažba zámková dle investora tl. 80mm přírodní m2 -46,685 558,54 -26 075,44

158 K 564231011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100
m2 tl 100 mm

m2 -42,950 145,00 -6 227,75

50 K 712363111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí 
talířové hmoždinky pruhem nalepené fólie kus -120,000 15,52 -1 861,80

51 M 28322025
fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená 
na detaily tl 2, Omm

m2 -1,200 959,79 -1 151,75

64 K 713141135 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studená bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek W2 -183,750 130,54 -23 986,73

65 M RMAT0003
hydroizolační folie zesílená syntetickými vlákny s 
mechanickým kotvením

m2 -192,938 620,60 -119 737,32

111 K 76401144R D+M střecha barvený Pz plech tl. 0,5 mm m2 -18,375 1 923,86 -35 350,93

117 K 7666405R
Dodávka portálových dveří jednokřídlé HS1 1800/2400 
mm, plastový rám, šestikomorový izolační trojsklo, 
barva bílá

kus -1,000 65 670,00 -65 670,00

119 K 7666212R Montáž žaluzií vertikálních plochy přes 1 m2 lamelových bm -4,700 1 362,00 -6 401,40

120 K 7666207R
Dodávka žaluziívertikálních, šíře lamely 100 mm, 
skladebný rozměr 2000/2500 mm, pro portálové dveře 
HS1, barva sv. šedá

kus -1,000 16 504,00 -16 504,00

121 K 7666208R
Dodávka žaluziívertikálních, šíře lamely 100 mm, 
skladebný rozměr 2700/2500 mm, pro portálové dveře 
HS1, barva sv. šedá

kus -1,000 10 525,00 -10 525,00

135 K 7666997R D+M venkovní dřevěná podlaha PO 5,0/9,0 m - dřevěné 
pódium viz. Tabulka truhlářské výrobky m2 -45,750 2 356,14 -107 793,41

136 K 7666998R D+M venkovní dřevěná pergola PG 4,0/8,0 m, výšky 2,9 
m viz. Tabulka truhlářské výrobky kpl -1,000 84 476,50 -84 476,50

139 K 76716112R
D+M zábradlí Z2 svařované z ocelových profilů, 
kotveno na ocelové trny, povrch žárově zinkován dl.
3415 mm

bm -1,000 24 625,00 -24 625,00

140 K 76716113R
D+M zábradlí Z3 svařované z ocelových profilů,
kotveno na ocelové trny, povrch žárově zinkován dl.
2772 mm

bm -1,000 20 160,00 -20 160,00

141 K
D+M zábradlí Z3 svařované z ocelových profilů,

76716114R kotveno na ocelové trny, povrch žárově zinkován dl.
2772 mm

ks -1,000 20 160,00 -20 160,00

144 M 58384624 keramická dlažba - dle standardu FK Slavoj Koloděje, 
protiskluz R11

m2 -46,242 631,30 -29 192,57

145 K 775591197 Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro 
plovoucí podlahy m2 -183,750 29,00 -5 328,20

146 M 61155367
podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 2mm 
na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepicím 
proužkem 15mm celková š 1,1m

m -198,450 92,02 -18 261,37

147 K 776232111 Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem m2 -76,160 406,60 -30 966,66

148 M 28411051
dílce vinylové tl 2,Omm, die standardu FK Slavoj
Koloděje např. FATRA

m2 -83,776 785,38 -65 795,99

149 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m -67,560 150,87 -10 192,78

150 M 28342005 lišta ukončovací z PVC 12,5mm m -68,911 85,50 -5 891,89

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

FK Slavoj Koloděje

KSO: CC-CZ'
Místo: Praha Datum: 04.09.2023
Poznámka:

Cena bez DPH 218 754,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana 1 z 3

krycí list soupisu prací
Stavba:

FK Slavoj Koloděje

CC-CZ'
Datum: 04.09.2023

Poznámka:

KSO:
Místo: Praha

Cena bez DPH 218 754,40

dph základní 
snížená

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
#ODKAZ!
#ODKAZ!

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha Datum: 04.09.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 883 966,56

VCP z SoD 218 754,40

VCP - nad rámec SoD 665 212,16

Strana 2 z 3

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha Datum: 04.09.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VCP z SoD

VCP - nad rámec SoD

883 966,56

218 754,40 

665 212,16

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

FK Slavoj Koloděje
Místo: Praha Datum: 29.08.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 218 754,40
pp

Palubkový obklad fasády - navýšení výměry
33 K 62263R D+M dřevěný obklad - palubky z přírodního dřeva, v

ploše - navýšení množství m2 54,600 933,04 50 943,98
Záměna PVC za dlažby - zlevnění jedn.ceny
materiálu.

142 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 67,560 179,76 12 144,59

Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých
143 K 771574153 lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 - na m2 76,160 909,50 69 267,52

vazbu

144 M 58384624 keramická dlažba - dle standardu FK Slavoj Koloděje,
protiskluz R11 m2 130,018 492,41 64 022,68

Obklady za kuch.linkou a umyvadly

Montáž obkladů vnitřních keramických
151 K 781474154 velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených m2 12,600 909,50 11 459,70

flexibilním lepidlem

152 M RMAT0005 obklad keramický - dle standadru FK Slavoj Koloděje m2 13,8.60 631,30 8 749,82

153 K 7814741R Montáž ukončovaclch lišt m2 8,400 166,92 1 402,13
154 M RGS.KB512555 Ukončovaci lišta hliníková lesklá L tvaru m 8,400 90,95 763,98

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

FK Slavoj Koloděje

Místo: Praha Datum: 29.08.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
pp

218 754,40

Palubkový obklad fasády - navýšení výměry

33 K 62263R D+M dřevěný obklad - palubky z přírodního dřeva, v 
ploše - navýšení množství m2 54,600 933,04 50 943,98

Záměna PVC za dlažby - zlevnění jedn.ceny 
materiálu.

142 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm m 67,560 179,76 12 144,59

143 K 771574153
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 - na 
vazbu

m2 76,160 909,50 69 267,52

144 M 58384624 keramická dlažba - dle standardu FK Slavoj Koloděje, 
protiskluz R11 m2 130,018 492,41 64 022,68

Obklady za kuch.linkou a umyvadly

151 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 12,600 909,50 11 459,70

152 M RMAT0005 obklad keramický - dle standadru FK Slavoj Koloděje m2 13,860. 631,30 8 749,82

153 K 7814741R Montáž ukončovaclch lišt m2 8,400 166,92 1 402,13
154 M RGS.KB512555 Ukončovaci lišta hliníková lesklá L tvaru m 8,400 90,95 763,98

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koloděje VCP přeložka vody

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 993,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21 993,08 21,00% 4 618,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 611,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koloděje VCP přeložka vody

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 993,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21 993,08 21,00% 4 618,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 611,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koloděje VCP přeložka vody
Místo: Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 993,08

HSV - Práce a dodávky HSV 21 993,08

1 - Zemní práce 9 037,08

4 - Vodorovné konstrukce 1 356,00

8 - Trubní vedení 11 600,00

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koloděje VCP přeložka vody

Místo: Datum: 13. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 993,08

HSV - Práce a dodávky HSV 21 993,08

1 - Zemní práce 9 037,08

4 - Vodorovné konstrukce 1 356,00

8 - Trubní vedení 11 600,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Koloděje VCP přeložka vody
Místo: Datum: 13.3.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 993,08

d HSV Práce a dodávky HSV 21 993,08

?T
D

1

1 Zemní práce 9 037,08
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v

1 K 132212131 soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 5,600 1 390,00 7 784,00
ručně

W 20*0,35*0,8 5,600

2 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně m3 4,900 255,73 1 253,08

w 20*0,35*0,7 4,900

0 4 Vodorovné konstrukce 1 356,00
:? K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,200 1 130,00 1 356,00
w 20*0,6*0,1 1,200

0 8 Trubní vedení 11 600,00
i < 871161141 D+M potrubí z PE D 32 x 3,0 mm m 20,000 580,00 11 600,00

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Koloděje VCP přeložka vody
Místo: Datum: 13.3.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 993,08

d HSV Práce a dodávky HSV 21 993,08

D 1 Zemní práce 9 037,08—T 1

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 5,600 1 390,00 7 784,00

W 20*0,35*0,8 5,600

2 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 4,900 255,73 1 253,08

w 20*0,35*0,7 4,900

0 4 Vodorovné konstrukce 1 356,00
:■ K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,200 1 130,00 1 356,00

w 20*0,6*0,1 1,200

0 8 Trubní vedení 11 600,00

i < 871161141 D+M potrubí z PE D 32 x 3,0 mm m 20,000 580,00 11 600,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koloděje - VCP přeložka elektro

KSO: cc-cz
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 498,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 65 498,58 21,00% 13 754,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 79 253,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koloděje - VCP přeložka elektro

KSO: cc-cz
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 498,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 65 498,58 21,00% 13 754,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 79 253,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koloděje - VCP přeložka elektro
Místo: Datum: 10.3.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 498,58
M - Práce a dodávky M 65 498,58
21-M - Elektromontáže 47 535,64

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 17 962,94

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koloděje - VCP přeložka elektro

Místo: Datum: 10.3.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 498,58

M - Práce a dodávky M 65 498,58

21-M - Elektromontáže 47 535,64

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 17 962,94

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Koloděje - VCP přeložka elektro
Místo: Datum: 10.3.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK

Náklady soupisu celkem 65 498.58

D M Práce a dodávky M 65 498,58
D 21-M Elektromontáže 47 535,64

2 Rozvodnice 24M ks 1,000 1 118,66 1 118,66
3 Sloupek s rozvodnicí ks 1,000 16 380,00 16 380,00
4 RSA svorky kpl 1,000 2 080,00 2 080,00
5 Kopoflex m 80,000 43,69 3 495,44

6 Kabel CYKY-J 5x6 m 20,000 114,78 2 295,54

7 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 100,000 26,66 2 666,00
8 Montážní práce kpl 1,000 8 450,00 8 450,00
9 Přeložení kabeláže kpl 1,000 5 850,00 5 850,00
10 Drobný montážní materiál kpl 1,000 1 040,00 1 040,00
11 Revize kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

12
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při
elektromotážích kpl 1,000 1 560,00 1 560,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 17 962,94
13 K 460131113 Hloubení nezapažených jam při eiektromontážích

ručně v hornině tř I skupiny 3 m3 0,288 1 898,00 546,62
w Základ po elektrosloupek
vv 0,6*0,6*0,8 0,288

14 K 460161152 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v
hornině tř I skupiny 3 m 25,000 305,00 7 625,00

w 25 25,000

15 K 460431162 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl
60 cm z horniny tř I skupiny 3 m 25,000 68,80 1 720,00

16 K 460641123 Základové konstrukce při eiektromontážích ze ŽB tř. C
16/20 vč. zemních prací a rozpostření vykopané zeminy m3 0,288 5 890,00 1 696,32

VV Základ pod elektrosloupek
w 0,6*0,6*0,8 0,288

17 K 460661213 Kabelové lože z písku pro kabely nn zakryté cihlami š
lože přes 30 do 45 cm m 25,000 255,00 6 375,00

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Koloděje - VCP přeložka elektro
Místo: Datum: 10.3.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK

Náklady soupisu celkem 65 498.58

D M Práce a dodávky M 65 498,58
D 21-M Elektromontáže 47 535,64

2 Rozvodnice 24M ks 1,000 1 118,66 1 118,66
3 Sloupek s rozvodnicí ks 1,000 16 380,00 16 380,00
4 RSA svorky kpl 1,000 2 080,00 2 080,00
5 Kopoflex m 80,000 43,69 3 495,44

6 Kabel CYKY-J 5x6 m 20,000 114,78 2 295,54

7 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 100,000 26,66 2 666,00
8 Montážní práce kpl 1,000 8 450,00 8 450,00
9 Přeložení kabeláže kpl 1,000 5 850,00 5 850,00
10 Drobný montážní materiál kpl 1,000 1 040,00 1 040,00
11 Revize kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

12 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při 
elektromotážích kpl 1,000 1 560,00 1 560,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 17 962,94

13 K 460131113 Hloubení nezapažených jam při eiektromontážích
ručně v hornině tř I skupiny 3 m3 0,288 1 898,00 546,62

w Základ po elektrosloupek
vv 0,6*0,6*0,8 0,288

14 K 460161152 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v 
hornině tř I skupiny 3 m 25,000 305,00 7 625,00

w 25 25,000

15 K 460431162 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl
60 cm z horniny tř I skupiny 3 m 25,000 68,80 1 720,00

16 K 460641123 Základové konstrukce při eiektromontážích ze ŽB tř. C 
16/20 vč. zemních prací a rozpostření vykopané zeminy m3 0,288 5 890,00 1 696,32

VV Základ pod elektrosloupek
w 0,6*0,6*0,8 0,288

17 K 460661213 Kabelové lože z písku pro kabely nn zakryté cihlami š 
lože přes 30 do 45 cm m 25,000 255,00 6 375,00

Strana 3 z 3



PROJEKTOVÝ ROZPOČET

Stavba: STAVBA SPORTOVNÍHO ZÁZEMÍ, FK SLAVOJ KOLODĚJE
Objekt:
Část: Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Datum: 24.08.2022

Objednatel: Praha - Koloděje Úřad Městské Části. K Jízdárně 9 Projektant: Ing. Matúš Mal'ák
Zhotovitel: Ing. Matúš Mal?ák, Luční 1612, 250 92, Šestajovice Zpracovatel: Ing. Matúš Mafák

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Méněpráce
Náklady z rozpočtu -9 325,59

1 - VYPÍNAČE, ZÁSUVKY .....-293,95

7 Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks -2,000 146,98 -293,95
Zásuvka kompletní včetně přístroje a krycího rámečku, zapuštěné
provedení

2 - OSVĚTLENI -8 418,31
5. jLED svítidlo/sloupek 15W, IP54, výška 600mm - ozn. E2 I ks -2,000; 4 209,16; -8 418,31

3 - Kabeláž -613,33
3 ! ÍKabelCYKY-J 3x2,5 | m -2,000! 26,66! -53,33

iKulatý kabel s Cu jádrem, 3 žíly o průřezu 2,5mm2, barva černá,
\zžl, modrá

8. ÍMontáž elektroinstalace j soubor -1,000! 560,00! -560,00

Strana 1 z 2

Stavba:
Objekt:
Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

PROJEKTOVÝ ROZPOČET

STAVBA SPORTOVNÍHO ZÁZEMÍ, FK SLAVOJ KOLODĚJE 

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Praha - Koloděje Úřad Městské Části. K Jízdárně 9
Ing. Matúš Mal’ák, Luční 1612, 250 92, Šestajovice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24.08.2022

Ing. Matúš Mal'ák 
Ing. Matúš Mafák

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Méněpráce

Náklady z rozpočtu
1 - VYPÍNAČE, ZÁSUVKY

-9 325,59 
.....-293,95

7 Zásuvka jednonásobná, 16A/250V, IP20, komplet ks -2,000 146,98 -293,95

Zásuvka kompletní včetně přístroje a krycího rámečku, zapuštěné 
provedení

2 - OSVĚTLENI -8 418,31
5. jLED svítidlo/sloupek 15W, IP54, výška 600mm - ozn. E2 I ks -2,000; 4 209,16; -8 418,31

3 - Kabeláž -613,33
3 ! ÍKabelCYKY-J 3x2,5 | m -2,000! 26,66! -53,33

i Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žíly o průřezu 2,5mm2, barva černá,
\zžl, modrá

8. ÍMontáž elektroinstalace j soubor -1,000! 560,00! -560,00

Strana 1 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Koloděje - VCP kuch. linka klubovna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 775,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 48 735,25 21,00% 10 234,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 009,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

krycí list soupisu prací
Stavba:

Koloděje - VCP kuch. linka klubovna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 775,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 48 735,25 21,00% 10 234,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 009,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koloděje - VCP kuch. linka klubovna
Místo: Datum: 21.8.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 775,25
PSV - Práce a dodávky PSV 49 775,25
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 900,00

766 - Konstrukce truhlářské 44 875,25

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Koloděje - VCP kuch. linka klubovna
Místo: Datum: 21.8.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 775,25

PSV - Práce a dodávky PSV 49 775,25
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 900,00

766 - Konstrukce truhlářské 44 875,25

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Koloděje - VCP kuch. linka klubovna
Místo: Datum: 21.8.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 775,25

D PSV Práce a dodávky PSV 49 775,25
D 725 Zdravotechnika -zařizovací předměty 4 900,00

1 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 2 920,00 2 920,00

2 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 980,00 1 980,00

:

D 766 Konstrukce truhlářské 44 875,25
3 K 766811115 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na

nožičky š do 600 mm kus 4,000 173,00 692,00

4 M RMÁTO001 skříňka kuchyňská spodní dřezová kus 1,000 4 019,00 4 019,00
5 M RMAT0002 skříňka kuchyňská spodnípolicová kus 2,000 3 734,00 7 468,00
6 M RMAT0003 skříňka kuchyňská spodní se zásuvkami kus 1,000 7 178,00 7 178,00

3 K 766811151 Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu
š do 600 mm kus 4,000 156,00 624,00

4 M RMAT0004 skříňka kuchyňská horní nástěnná kus 4,000 2 909,00 11 636,00

5 K 766811213 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes
2000 do 4000 mm kus 1,000 182,00 182,00

6 M 60722287 deska dřevotřísková laminovaná dl. do 2800mm tl kus 1,000 1 870,0028mm 1 870,00

7 K 766811221 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
vyřezání otvoru kus 1,000 130,00 130,00

8 K 766811223 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
usazení dřezu kus 1,000 135,00 135,00

9 K 766811251 Montáž poliček do kuchyňských skříněk do
předvrtaných dírek kus 14,000 21,80 305,20

10 M 60722280 deska dřevotřísková laminovaná tl 12mm m2 3,936 293,00 1 153,25

vv 6*(0,6*0,6) 2,160
vv 8*(0,6*0,37) 1,776
vv Součet 3,936

11 K 766811311 Montáž plných dvířek a čel na zásuvky na kuchyňských
skříňkách spodních kus 10,000 77,80 778,00

12 M RMAT0005 dvířka kus 6,000 340,00 2 040,00
14 M RMAT0006 čela zásuvek kus 4,000 260,00 1 040,00

13 K 766811351 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách
horních kus 8,000 94,90 759,20

14 M RMAT0007 dvířka kus 8,000 340,00 2 720,00

15 K 766811411 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk kus 18,000 34,70 624,60

16 M RMAT0005 úchytka 18,000 84,50 1 521,00

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Koloděje - VCP kuch. linka klubovna
Místo: Datum: 21.8.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 775,25

D PSV Práce a dodávky PSV 49 775,25

D 725 Zdravotechnika -zařizovací předměty 4 900,00

1 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 2 920,00 2 920,00

2 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 980,00 1 980,00

:

D 766 Konstrukce truhlářské 44 875,25

3 K 766811115 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na 
nožičky š do 600 mm kus 4,000 173,00 692,00

4 M R MÁTO 001 skříňka kuchyňská spodní dřezová kus 1,000 4 019,00 4 019,00
5 M RMAT0002 skříňka kuchyňská spodní policová kus 2,000 3 734,00 7 468,00
6 M RMAT0003 skříňka kuchyňská spodní se zásuvkami kus 1,000 7 178,00 7 178,00

3 K 766811151 Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu 
š do 600 mm kus 4,000 156,00 624,00

4 M RMAT0004 skříňka kuchyňská horní nástěnná kus 4,000 2 909,00 11 636,00

5 K 766811213 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 
2000 do 4000 mm kus 1,000 182,00 182,00

M 60722287 deska dřevotřísková laminovaná dl. do 2800mm tl kus 1,000 1 870,00 1 870,006 28mm

7 K 766811221 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
vyřezání otvoru kus 1,000 130,00 130,00

8 K 766811223 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za 
usazení dřezu kus 1,000 135,00 135,00

9 K 766811251 Montáž poliček do kuchyňských skříněk do 
předvrtaných dírek kus 14,000 21,80 305,20

10 M 60722280 deska dřevotřísková laminovaná tl 12mm m2 3,936 293,00 1 153,25

vv 6*(0,6*0,6) 2,160
vv 8*(0,6*0,37) 1,776
vv Součet 3,936

11 K 766811311 Montáž plných dvířek a čel na zásuvky na kuchyňských 
skříňkách spodních kus 10,000 77,80 778,00

12 M RMAT0005 dvířka kus 6,000 340,00 2 040,00
14 M RMAT0006 čela zásuvek kus 4,000 260,00 1 040,00

13 K 766811351 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách
horních kus 8,000 94,90 759,20

14 M RMAT0007 dvířka kus 8,000 340,00 2 720,00

15 K 766811411 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk kus 18,000 34,70 624,60

16 M RMAT0005 úchytka 18,000 84,50 1 521,00

Strana 3 z 3



29.08.2024

596211263

564750105

916231113

BET.P20C01

339921112

BET.P60P01

637121113

58337401

171111103

182211121

233211120

233211121R

233211121R

29.08.2024

596211263

564750105

916231113

BET.P20C01

339921112

BET.P60P01

637121113

58337401

171111103

182211121

233211120

233211121R

233211121R



Venkovní úpravy + terasa
Zemní práce- kufr

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 190 mm

Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK BEST-PARKAN I, VÝŠKA 20CM, DÉLKA 50CM, PŘÍRODNÍ

Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

BEST-PALISÁDA PRÉMIUM, VÝŠKA 60CM, PŘÍRODNÍ

Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním

kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně

Svahování násypů ručně

Zemní vrut pro pergoly a přístřešky D 66 mm dl 865 mm - dodávka + montáž /základ.pro terasu/

Konstrukce terasy - pódium, komplet vč.povrch.úpravy a impregnace, bez podlahových prken

Konstrukce terasy - zábradlí /námořní lano na dřevěných sloupkách/ kotvené do konstrukce terasy, vč.závěs.kování

Výšková úprava stáv.šachty nadezděním
Prkna terasová WPC Woodplastic Star Prémium 23x137x4000 D+ M

Venkovní úpravy + terasa
Zemní práce- kufr

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 190 mm

Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK BEST-PARKAN I, VÝŠKA 20CM, DÉLKA 50CM, PŘÍRODNÍ 

Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m 

BEST-PALISÁDA PRÉMIUM, VÝŠKA 60CM, PŘÍRODNÍ 

Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním 

kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně 

Svahování násypů ručně

Zemní vrut pro pergoly a přístřešky D 66 mm dl 865 mm - dodávka + montáž /základ.pro terasu/

Konstrukce terasy - pódium, komplet vč.povrch.úpravy a impregnace, bez podlahových prken

Konstrukce terasy - zábradlí /námořní lano na dřevěných sloupkách/ kotvené do konstrukce terasy, vč.závěs.kování 

Výšková úprava stáv.šachty nadezděním
Prkna terasová WPC Woodplastic Star Prémium 23x137x4000 D+ M




